
 

   

 Година XXMM–Број 13 ТЕМЕРИН  21.08.2020.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

150. 
 
основу члана 15. став 1. тачка 10. Закона о локалним изборима ( ''Службени 
гласник РС'' број 129/2007,034/2010 – одл. УС, 54/2011,12/2020,16/2020 – 
атент.тумечење и 68/2020) и члана 40. став 1. тачка 70. Статута општине 
Темерин  ( ''Службени лист општине Темерин'' број 5/2019)  

 Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
 
 
 

З А К ЉУ Ч А К 
 
 
 

 
1. Усваја се Извештај  о спроведеним изборима за одборнике Скупштине 

општине Темерин. 
 
2. Овај Закључак објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                  ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  
Број: 06-1/2020-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 21.08.2020.године                  Бела Чорба с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 2 

 

151. 
 

 На основу члана 56. став 2. и 5.  Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука 
УС,54/11,12/2020,16/2020-аутентично тумачење и 68/2020) и члана 34. став 
2. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 
5/2019), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 

I 

 
Потврђују се мандати одборника Скупштине општине Темерин, 

изабраних на изборима 21. јуна 2020. године и то:  
 
1. Са Изборне листе Александар Вучић – За нашу децу.: 
 

1. Младен Зец (СНС) 

2. Дејан Брадаш (СНС) 

3. Маја Бјекић (СНС) 

4. Нина Срдић (СНС) 

5. Марко Торбица (СНС) 

6. Ђура Жига (СНС) 

7. Драгољуб Росић (СНС) 

8. Марија Вељић (СНС) 

9. Бојан Торбица (ПС) 

10. Јована Вуковић (СНС) 

11. Небојша Вукадиновић (СНС) 

12. Тијана Мишковић (СНС) 

13. Вељко Бојанић (СНС) 

14. Зора Миљановић (ПС) 

15. Александар Остојић (СНС) 

16. Ненад Дуновић (СНС) 

17. Мирко Зорић (СНС) 

18. Биљана Дошен (СНС) 

 
2. ИВИЦА ДАЧИЋ – ''Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена 
Србија (ЈС) – Драган Марковић Палма'': 

 

1. Никола Ембер СПС 

2.  Бранислав Петковић СПС 

3.  Весна Вајагић СПС 

 
 

3. КОАЛИЦИЈА: ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 3 

 

1. Гајо Козомора  
Покрет обнове краљевине Србије 

2. Станислав Томишић 
 Покрет обнове краљевине Србије 

3.  Весна Ћулибрк 
Покрет обнове краљевине Србије 

4. Дејан Михаљица 
Монархистички фронт 

 
 
4.  Са Изборне листе ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА 

   

1. Чедомир Јанковић 

 
 

 5. Са Изборне листе VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - PÁSZTOR 
ISTVÁN - САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ МАЂАРА – ИШТВАН ПАСТОР 

 

1. Роберт Пастор 

2. Бела Чорба 

3. Чаба Чорба 

4. Мариа Гриса 

5. Изабела Урбан 

6. Ромина Чаки 

 
 
5. Са Изборне листе ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ – уједињени за демократски 
Темерин (Лига социјалдемократа Војводине, Заједно за Војводину 

1. Далибор Шандор ЛСВ 

 
 
 

II 
 

Доношењем овог решења престају мандати одборницима Скупштине 
општине Темерин у претходном сазиву.  
 

III 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 
Број: 06-2/2020-01 
Дана: 21.08.2020.г          Бела Чорба  
Т Е М Е Р И Н 
   
 

. 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 4 

 

 
 

152. 
 

На основу члана 38. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије, бр. 129/07,83/2014-др.закон, 101/2016-др,закон и 
47/2018) и члана 58. став 1.  Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'',број 5/2019), 

Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
 

 
          Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 

I 
 
   РОБЕРТ ПАСТОР бира се за председника Скупштине општине Темерин   
дана 21.08.2020.године. 
 
 

II 
 

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 

Образложење 
 

 На конститутивној седници Скупштине општине Темерин, дана 
21.08.2020.године 27 одборника је поднело образложени предлог за избор 
Роберта Пастора за председника Скупштине општине Темерин са потписаном 
изјавом о прихватању кандидатуре. 
 Тајним гласањем сходно закону, Статуту и Пословнику Скупштине 
општине Темерин одборници су већином гласова за председника Скупштине 
општине Темерин изабрали Роберта Пастора. 

 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  
Број: 06-3/2020-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 21.08.2020.године             Бела Чорба с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 

 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 5 

 

 

153. 
 

 
На основу члана 32. став 1. тачка 20 Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-
др.закон и 47/2018) и члана  40. став 1. тачка 70.  Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'',број 5/2019) и члана 10. став 4. Пословника 
Скупштине општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',број 12/2019), 

Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
   Утврђује се да је због истека мандата, РОБЕРТУ ПАСТОР престала 
функција председника Скупштине општине Темерин, дана 21.08.2020.године. 
 
 

II 
 

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

  
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  
Број: 06-3-1/2020-01    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 21.08.2020.године           Бела Чорба с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 6 

 

154. 
 

 
На основу члана 32. став 1. тачка 20 Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-
др.закон и 47/2018) и члана  40. став 1. тачка 70..  Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'',број 5/2019) и члана 10. став 4. Пословника 
Скупштине општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',број 12/2019), 

Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
   Утврђује се да је због истека мандата, ЂОРЂУ СТАНИВУКУ престала 
функција заменика председника Скупштине општине Темерин, дана 
21.08.2020.године. 
 
 

II 
 

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

  
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН   
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ  
Број: 06-3-2/2020-01    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 21.08.2020.године           Бела Чорба с.р 
Т Е М Е Р И Н        
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 7 

 

155. 
 

На основу члана 39. став 2. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије, бр. 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-др.закон и 
47/2018) и члана 60. став 2.  Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', број 5/2019), 

Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 

 
 
 
 

          Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
   ЂУРА ЖИГА  бира се за заменика председника Скупштине општине 
Темерин   дана 21.08.2020.године. 

 
 

II 
 

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

Образложење 
 

На конститутивној седници Скупштине општине Темерин, дана 
21.08.2020.године 23 одборника је поднело образложени предлог за избор Ђуре 
Жиге за заменика председника Скупштине општине Темерин са потписаном 
изјавом о прихватању кандидатуре. 
 Тајним гласањем сходно закону, Статуту и Пословнику Скупштине 
општине Темерин одборници су већином гласова за заменика председника 
Скупштине општине Темерин изабрали Ђуру Жигу. 

 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                               ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-4/2020-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 21.08.2020.године        Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 8 

 

156. 
 
 

На основу члана 40. став 2. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије, бр. 129/07,83/201-др.закон,101/2016-др.закон и 
47/2018) и члана 61. став 2. и 3. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', број 5/2019), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
  

 
 
  

        Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА   СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
 
I 

 
МИЛИЦА МИЛАНКОВ, дипл.правник поставља се за секретара Скупштине 

општине Темерин, на период од четири године. 
 
 

II 
 

 
Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-5/2020-01      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 21.08.2020.године          Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 9 

 

157. 
70. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије, бр. 129/07, 83/2014др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 40. тачка Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 
5/2019), 
 Скупштина општине Темерин на  конститутивној   седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНО-МАНДАТНА 
ПИТАЊА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ 
МАНДАТНО ИМУНИТЕТНЕ КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 У Одбор за административно-мандатна питања Скупштине општине 
Темерин бирају се чланови: 
 

1. Милица Марчета, члан 
2. Далибор Арамбашић, члан 
3. Наташа Томишић, члан 
4. Снежана Ћулибрк, члан 
5. Светлана Зорић, члан 
6. Јована Јањић, члан 
7. Бела Сивери, члан  

  

 II 
 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима Мандатно имунитетне комисије због истека мандата и то: 
 

1. Милица Марчета, председник 
2. Бранислав Миљковић, заменик председника 
3. Мира Родић, члан 
4. Миодраг Ђурић,члан 
5. Тијана Стојановић, члан 
6. Милован Балабан,члан 
7. Славко Тодоровић, члан 
8. Бела Сивери 
 

III 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ             ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06- 6/2020-01              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 21.08.2021.године        РОБЕРТ ПАСТОР с.р. 
Т Е М Е Р И Н            
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 10 

 

158. 
 
На основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној самоуправи 

(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/07,83/2014-др-закон,101/2016-
др.закон и 47/2018) и члана 40.   Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'',   број 5/2019), 
 Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА 

 ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 

I 
 
 За  председника  општине, заменика председника општине и чланове 
Општинског већа општине Темерин бирају се:  
 
 
 за председника општине:  
  
 МЛАДЕН ЗЕЦ 
       
 за заменика председника општине: 
 
 ДЕЈАН БРАДАШ 
 
 за чланове Општинског већа: 
  

1.  МИРА РОДИЋ        
2.  др ВЛАДИМИР КУБЕТ      
3.  МИЛКА ЈУРИЋ       
4.  ДРАГАН БЈЕЉАЦ          
5.  СЛАВКО ТОДОРОВИЋ              
6.  ИЗАБЕЛА УРБАН       
7. СТАНИСЛАВ ТОМИШИЋ 

  
 

II 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 11 

 

 
 
 
            2 
 
 

Образложење 
 
 
 
 
 

 На конститутивној седници Скупштине општине Темерин, дана 
21.08.2020.године изабрани председник Скупштине општине Роберт Пастор  
поднео је у складу са законом, Статутом и Пословником Скупштине општине 
Темерин предлог за кандидата за председника општине Темерин – Младена 
Зец. Кандидат за председника општине Темерин сходно прописима поднео је 
предлог за кандидата за заменика председника општине Темерин и чланове 
Општинског већа са образложењем. 
 Тајним гласањем одборници Скушптине општине Темерин изабрали су 
Младена Зец за председника општине, Дејана Брадаша за заменика 
председника општине и следеће чланове Општинског већа: Миру Родић, др 
Владимира Кубета, Милку Јурић, Драгана Бјељац, Славка Тодоровића, Изабелу 
Урбан и Станислава Томишића. 
   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-7/2020-01      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 21.08.2020.године         Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 
 
 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 12 

 

159. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/07,83/2014-др,закон,101/2016-
др.закон и 47/2018) и члана 81.  Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'' број 5/2019), 

Скупштина општине Темерин на  конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА,ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 
 

I 
 
   Утврђује се да су дана 21.08.2020.године због истека мандата, престале 
функције:   
 

1. Ђури Жига – председнику општине 
2. Николи Ембер – заменику председника општине 
3. Милки Јурић - члану Општинског већа 
4. Стевану Томић - члану Општинског већа 
5. Мири Родић – члану Општинског већа 
6. Габриели Сабо - члану Општинског већа 
7. Станиславу Томишићу - члану Општинског већа 
8. Ивани Митровић - члану Општинског већа 
9. Дејану Брадаш - члану Општинског већа 
10. Младену Зец - члану Општинског већа 
11. др Владимиру Кубету - члану Општинског већа 
12. Милици Гвозденовић - члану Општинског већа 
13. Радивоју Петровићу- члану Општинског већа  

 
 

II 
 

Oво решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

  
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                    ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-7-2/2020-01    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана: 21.08.2020.године       Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 13 

 

160. 
 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије, бр. 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-
др.закон и 47/2018) и члана 64. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'', 5/2019), 
 Скупштина општине Темерин на  koнститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је  
 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ИЗБОРУ   ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 
 

I 
 

 МЛАДЕН ЗЕЦ  бира се за председника  општине Темерин. 
 
 
 
 

II 
 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ               ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-7-3/2020-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 21.08.2020.године           Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 
 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 14 

 

161. 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС 54/11.12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020) и члана 40. 
тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'',5/2019), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је Гаји Козомори, одборнику Скупштине општине 
Темерин,  са Изборне листе ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ  престао мандат 
одборника, по основу поднете усмене оставке. 

 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
  

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 46. став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС,54/11, 
12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020) је прописано да одборнику 
престаје мандат одборника подношењем оставке. Истим чланом став.3. 
одређено је да се о усмено поднетој оставци скупштина без одлагања 
утврђује да је одборнику престао мандат.   
 Гајо Козомора одборник са Изборне листе ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ 
на конститутивној седници Скупштине општине након потврђеног мандата, 
21.08.2020. године  поднео је усмену оставку те јој је сходно члану 46. 
став.1. тачка 1. и став 3. Закон о локалним изборима престао мандат 
одборника.  
 На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог Решења може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења 
Решења. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-8-1-1/2020-01    СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 21.08.2020.године       Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 15 

 

162. 
 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС 54/11.12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020) и члана 40. 
тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'',5/2019), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је Нини Срдић, одборнику Скупштине општине 
Темерин,  са Изборне листе Александар Вучић – За нашу децу.  престао 
мандат одборника, по основу поднете усмене оставке. 

 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
  

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 46. став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС,54/11, 
12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020) је прописано да одборнику 
престаје мандат одборника подношењем оставке. Истим чланом став.3. 
одређено је да се о усмено поднетој оставци скупштина без одлагања 
утврђује да је одборнику престао мандат.   
 Нина Срдић одборник са Изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу.  на конститутивној седници Скупштине општине након потврђеног 
мандата, 21.08.2020. године  поднела је усмену оставку те јој је сходно 
члану 46. став.1. тачка 1. и став 3. Закон о локалним изборима престао 
мандат одборника.  
 На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог Решења може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења 
Решења. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ         ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-8-1-2/2020-01    СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 21.08.2020.године       Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 16 

 

163. 
                   

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС 54/11.12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020), члана 43. 
став 5. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'' број 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018)  и члана 
40. тачка 70. и члана 65. став 1. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'',5/2019), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је Младену Зец, одборнику Скупштине општине 
Темерин,  са Изборне листе  Александар Вучић – За нашу децу. престао 
мандат одборника, по основу избора за  председника општине Темерин. 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник Републике Србије'' број број 129/07, 34/10 – одлука УС 
54/11.12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020) је прописано да 
преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом 
неспојиве са функцијом одборника престаје мандат одборника. Чланом 
члана 43. став 5. Закона о локалној самоуправни (''Службени гласник 
Републике Србије'' број 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-др.закон и 
47/2018)  и чланом 65. став 1.  Статута општине Темерин одређено је 
председнику општине и заменику преседника општине избором на ове 
функције престаје мандат у Скупштини општине. 
 Младену Зец одборнику СО са Изборне листе Александар Вучић – За 
нашу децу. је након избора за  председника општине, на конститутивној  
седници Скупштине општине, 21.08.2020. године престао мандат одборника 
по самом закону.  
 На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог Решења може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења 
Решења. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-8-1-3/2020-01    СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 21.08.2020.године       Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н  



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 17 

 

   164. 
       

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС 54/11.12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020), члана 43. 
став 5. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'' број 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018)  и члана 
40. тачка 70. и члана 65. став 1. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'',5/2019), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је Дејану Брадашу, одборнику Скупштине општине 
Темерин,  са Изборне листе  Александар Вучић – За нашу децу. престао 
мандат одборника, по основу избора за заменика председника општине 
Темерин. 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
  

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник Републике Србије'' број број 129/07, 34/10 – одлука УС 
54/11.12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020) је прописано да 
преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом 
неспојиве са функцијом одборника престаје мандат одборника. Чланом 
члана 43. став 5. Закона о локалној самоуправни (''Службени гласник 
Републике Србије'' број 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-др.закон и 
47/2018)  и чланом 65. став 1.  Статута општине Темерин одређено је 
председнику општине и заменику преседника општине избором на ове 
функције престаје мандат у Скупштини општине. 
 Дејану Брадашу одборнику СО са Изборне листе Александар Вучић – 
За нашу децу. је након избора за заменика председника општине, на 
конститутивној  седници Скупштине општине, 21.08.2020. године престао 
мандат одборника по самом закону.  
 На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог Решења може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења 
Решења. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-8-1-4/2020-01    СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 21.08.2020.године      Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н      



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 18 

 

  165. 
    

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС 54/11.12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020), члана 45. 
став 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'' број 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018)  и члана 
40. тачка 70. и члана 69. став 2. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'',5/2019), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је Изабели Урбан, одборнику Скупштине општине 
Темерин,  са Изборне листе  Савез војвођанских мађара – Иштван Пастор 
престао мандат одборника, по основу избора за члана Општинског већа 
општине Темерин. 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник Републике Србије'' број број 129/07, 34/10 – одлука УС 
54/11.12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020) је прописано да 
преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом 
неспојиве са функцијом одборника престаје мандат одборника. Чланом 
члана 45. став 8. Закона о локалној самоуправни (''Службени гласник 
Републике Србије'' број 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-др.закон и 
47/2018)  и чланом 69. став 2.  Статута општине Темерин одређено је члану 
Општинског већа избором на ове функције престаје мандат у Скупштини 
општине.. 
 Изабели Урбан одборнику СО са Изборне листе Савез војвођанских 
мађара – Иштван Пастор је након избора за члана Општинског већа, на 
конститутивној  седници Скупштине општине, 21.08.2020. године престао 
мандат одборника по самом закону.  
 На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог Решења може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења 
Решења. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-8-1-5/2020-01    СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 21.08.2020.године       Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н   



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 19 

 

166. 
 На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 

изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС 54/11.12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020), члана 45. 
став 8. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 
Србије'' број 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018)  и члана 
40. тачка 70. и члана 69. став 2. Статута општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'',5/2019), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је Станиславу Томишићу, одборнику Скупштине 
општине Темерин,  са Изборне листе ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈЕ престао 
мандат одборника, по основу избора за члана Општинског већа општине 
Темерин. 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник Републике Србије'' број број 129/07, 34/10 – одлука УС 
54/11.12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020) је прописано да 
преузимањем посла, односно функције које су, у складу са законом 
неспојиве са функцијом одборника престаје мандат одборника. Чланом 
члана 45. став 8. Закона о локалној самоуправни (''Службени гласник 
Републике Србије'' број 129/07,83/2014-др.закон,101/2016-др.закон и 
47/2018)  и чланом 69. став 2.  Статута општине Темерин одређено је члану 
Општинског већа избором на ове функције престаје мандат у Скупштини 
општине.. 
 Станиславу Томишићу одборнику СО са Изборне листе ЗА 
КРАЉЕВИНУ СРБИЈЕ је након избора за члана Општинског већа, на 
конститутивној  седници Скупштине општине, 21.08.2020. године престао 
мандат одборника по самом закону.  
 На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог Решења може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења 
Решења. 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-8-1-6/2020-01    СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 21.08.2020.године      Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н    



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 20 

 

167. 
На основу члана 46. став 1. тачка 1. и става 3. Закона о локалним 

изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – 
одлука УС 54/11.12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020) и члана 40. 
тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'',5/2019), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је Дејану Михаљици, одборнику Скупштине 
општине Темерин,  са Изборне листе ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ  престао 
мандат одборника, по основу поднете усмене оставке. 

 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
  

О б р а з л о ж е њ е 
 
 Чланом 46. став 1. тачка 1. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС,54/11, 
12/2020,16/2020 – аутент.тумачење и 68/2020) је прописано да одборнику 
престаје мандат одборника подношењем оставке. Истим чланом став.3. 
одређено је да се о усмено поднетој оставци скупштина без одлагања 
утврђује да је одборнику престао мандат.   
 Дејан Михаљица одборник са Изборне листе ЗА КРАЉЕВИНУ 
СРБИЈУ на конститутивној седници Скупштине општине након потврђеног 
мандата, 21.08.2020. године  поднео је усмену оставку те јој је сходно члану 
46. став.1. тачка 1. и став 3. Закон о локалним изборима престао мандат 
одборника.  
 На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву. 

Упутство о правном средству: Против овог Решења може се 
изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења 
Решења. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ        ПРЕДСЕДСЕДНИК  
Број: 06-8-1-7/2020-01    СКУПШТИНЕ ТЕМЕРИН, 
Дана: 21.08.2020.године       Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 21 

 

168. 
 
                            
     

На основу члана 56. став 2. и 5.  Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука 
УС,54/11,12/2020,16/2020-аутентично тумачење и 68/2020) и члана 34. став 
2. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 
5/2019), 

Скупштина општине Темерин на конститутивној седници одржаној 
21.08.2020. године, донела је 
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  
 
I 
 

 Потврђују се мандати новим одборницима Скупштине општине 
Темерин и то: 

1. Јелени Бјелици, са Изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу. 

2. Ђорђу Станивуку, са Изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу. 

3. Стојанки Росић, са Изборне листе Александар Вучић – За нашу 
децу. 

4. Иштвану Адаму, са Изборне листе Савез Војвођанских Мађара– 
Иштван Пастор 

5. Александру Јојићу, са Изборне листе ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ 
6. Радовану Ђурђевићу, са Изборне листе ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ 
7. Бранкици Адамовић, са Изборне листе ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ 

 
 
 
 

II 
 

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
  

О б р а з л о ж е њ е 
 

Након избора за чланове извршних органа општине Темерин – за 
председника општине, заменика председника општине и чланове 
Општинског већа одборницима Младену Зец, Дејану Брадашу, Изабели 
Урбан и Станиславу Томишићу су престали мандати одборника. Одборници 
Нина Срдић, Гајо Козомора и Дејан Михаљица су на истој седници поднела 
усменим путем оставке на мандате одборника.  

Сагласно одредби члана 46. став 1. и 3. Закона о локалним изборима 
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС,54/11 
12/2020,16/2020-аутентично тумачење и 68/2020) Скупштина је без 
одлагања, на конститутивној седници 21.08.2020. године донела решења о 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 22 

 

престанку мандата наведеним одборницима Скупштине општине Темерин, 
по основу преузимања посла односно функције које су у складу са законом 
неспојиве са функцијом одборника и по основу поднете усмене оставке.  

Сходно члану 48. став 1. и 2. Закона о локалним изборима, мандати 
су додељени: 

1. Иза Младена Зец, чији мандат је престао, Јелена Бјелица, 
првом следећем кандидату која је доставила сагласност да 
прихвата мандат са исте Изборне листе Александар Вучић – 
За нашу децу. 

2. Иза Дејана Брадаша, чији мандат је престао, Ђорђе 
Станивук, првом следећем кандидату који је доставио 
сагласност да прихвата мандат са исте Изборне листе 
Александар Вучић – За нашу децу. 

3. Иза Нине Срдић, чији мандат је престао, Стојанак Росић, 
првом следећем кандидату која је доставила сагласност да 
прихвата мандат са исте Изборне листе Александар Вучић – 
За нашу децу. 

4. Иза Изабеле Урбан, којој је мандат је престао, Иштван 
Адам, првом следећем кандидату исте политичке странке, 
са   Изборне листе Савез Војвођанских Мађара –   Иштван 
Пастор 

5. Иза Гаје Козоморе, чији мандат је престао, Александру 
Јојићу, првом следећем кандидату која је доставила 
сагласност да прихвата мандат са исте Изборне листе  ЗА 
КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ. 

6. Иза Станислава Томишића, чији мандат је престао, 
Радовану Ђурђевићу, првом следећем кандидату која је 
доставила сагласност да прихвата мандат са исте Изборне 
листе  ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ. 

7. Иза Дејана Михаљице, чији мандат је престао, Бранкици 
Адамовић, првом следећем кандидату која је доставила 
сагласност да прихвата мандат са исте Изборне листе  ЗА 
КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ. 

 
 

Пре потврђивања мандата кандидати за одборника су дали писмену 
сагласност да прихватају мандат и издато им је Уверење Општинске 
изборне комисије о избору за одборника.  

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитуву.  
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се 

изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења 
Решења. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-8-2-1/2020-01     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 21.08.2020.године        Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 23 

 

169. 
 
 
              

На основу члана 124. став 3. Закона о социјалној  заштити (''Службени гласник 

РС'', бр. 24/2011) и члана 40. тачка 13. Статута општине Темерин (''Службени лист 

оштине Темерин'', бр. 5/2019), 

 

 Скупштина општине Темерин на конститутивној седници  одржаној дана 
21.08.2020. године,  донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

 ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 
 
I 
 
 

  ЈАСНА АЛИЋ, дипл.правник именује се за директора Центра за социјални 
рад општине Темерин на мандатни период од четири године, почев од дана 
21.08.2020. године. 
 
 
                                                              II 
 
 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 
 
 

Одредбом члана 124. став 3. Закона о социјалној  заштити 
(''Службени гласник РС'', бр. 24/2011) прописано да директора Центра за 
социјални рад именује општина, на основу конкурса, а по прибављеном 
мишљењу Управног одбора Центра и сагласности надлежног органа 
аутономне покрајине. 

 
Чланом 40. тачком 13. Статута општине Темерин прописано је да 

Скупштина општине именује и разрешава директоре установа чији је оснивач. 
 Конкурс за избор и именовање директора Центра за социјални 

рад општине Темерин објављен је у Листу ''Послови'', дана 03.06.2020. 
године.  

 
У прописаном року поднета је једна пријава на конкурс за 

именовање директора Центра за социјални рад коју је поднела:  Јасна 
Алић, дипл.правник из Новог Сада. 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 24 

 

 
 
 
На 73. седници Управног одбора одржаној 15.06.2020. године по 

мишљењу Управног одбора кандидат Јасна Алић испуњава у потпуности 
све услове прописане Законом и Статутом Центра те као таквог 
изабраног кандидата  упућују на даље разматрање Скупштини општине 
Темерин. 

 
Скупштина општине Темерин је на основу мишљења Управног 

одбора Центра за социјални рад, сагласности Покрајинског 
секретаријата за здравство,социјалну политику и демографију број: 022-
328/2020 од 06.07.2020.г.   донела је решење о именовању Јасне Алић 
дипл.правника за директора Центра за социјални рад општине Темерин.  

 
 
 
УПУТСТВО О  ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Ово решење је коначно и 

против њега није допуштена жалба, већ се може тужбом покренути 
управни спор пред Вишим судом у Новом Саду у року од 30 дана од дана 
достављања решења. Тужба се предаје у два примерка.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН              ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
БРОЈ: 06-9/2020-01 

Дана: 21.08.2020.г.                                                          Роберт Пастор с.р. 
Т Е М Е Р И Н           
      
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 25 

 

 

 170. 
           
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – 
испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  
2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 1/2020), 

Председник општине Темерин дана 12. августа 2020. године, доноси   
    

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,                 Глава 1 – 
Средства за потребе месних заједница – МЗ Сириг, Програм       15 – Опште 
услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Функционисање 
месних заједница (0602-0002), функција 160 – Опште јавне услуге 
некласификоване на другом месту, смањењем апропријације 182, економска 
класификација 423 – Услуге по уговору за износ од 45.000,00 динара уз 
истовремено повећање  новоутврђене апропријацие 178/1, економска 
класификација 414 – Социјална давања запосленима за износ од 45.000,00 
динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,             Глава 1 – 
Средства за потребе месних заједница – МЗ Сириг, Програм       15 – Опште 
услуге локалне самоуправе (0602), на апропријацији 182, економска 
класификација 423 – Услуге по уговору, планирана средства у износу од 
2.460.000,00 динара смањују се на износ средстава од 2.415.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,              Глава 1 – 
Средства за потребе месних заједница – МЗ Сириг, Програм       15 – Опште 
услуге локалне самоуправе (0602), на новоутврђеној апропријацији 178/1, 
економска класификација 414 – Социјална давања запосленима, планирају се  
средства у износу од 45.000,00 динара.  

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕР                                                          Ђуро Жига с.р. 
Број: 06-1/2020-125-01 
Дана: 12.08.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 26 

 

171. 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – 
испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  
2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 1/2020), 

Председник општине Темерин дана 03. августа 2020. године, доноси   
    

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм  15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Пројекат – Партерно уређење центра 
насеља Бачки Јарак – фаза 1 (0602-0016), функција 620 – Развој заједнице, 
смањењем апропријације 130, економска класификација 511 – Зграде и 
грађевински објекти за износ од 660.000,00 динара, што је 7,5% од вредности 
апропријације која се умањује уз истовремено повећање у оквиру Програма 2 – 
Комуналне делатности (1102), Програмска активност – Одржавање јавних 
зелених површина   (1102-0002) апропријације 117, економска класификација                             
424 – Специјализоване услуге за износ од 660.000,00 динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 15 
– Опште услуге локалне самоуправе (0602),                      Пројекат – Партерно 
уређење центра насеља Бачки Јарак – фаза 1       (0602-0016), на апропријацији 
130, економска класификација 511 – Зграде и грађевински објекти, планирана 
средства у износу од 10.600.000,00 динара смањују се на износ средстава од 
9.940.000,00 динара.      

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 2 – 
Комуналне делатности (1102), Програмска активност – Одржавање јавних 
зелених површина   (1102-0002), на апропријацији 117, економска класификација 
424 – Специјализоване услуге, планирана средства у износу од 9.020.000,00 
динара повећавају се на износ средстава од 9.680.000,00 динара. 

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Ђуро Жига с.р. 
Број: 06-1/2020-126-01 
Дана: 03.08.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 27 

 

 

172. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

 
Председник општине Темерин дана 03. августа 2020. године, доноси   

   
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),             Раздео 
4 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 
15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – 
Функционисање локалне самоуправе и градских општина (0602-0001) у износу од 
120.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за плаћање услуге 
изградње заштитне ограде бочног зида оштећеног објекта у Бачком Јарку. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и градских 
општина (0602-0001), функција 130 – Опште услуге, економска класификација 
424 – Специјализоване услуге, на  позицији 65. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Ђуро Жига с.р. 
Број: 06-1/2020-127-01 
Дана: 03.08.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 

 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 28 

 

173. 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019 и 
1/2020), 

 
Председник општине Темерин дана 03. августа  2020. године, доноси  

     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 6 – 
Заштита животне средине (0401), Програмска активност – Управљање заштитом 
животне средине (0401-0001), функција 560 – Заштита животне средине 
некласификована на другом месту, смањењем апропријације 121, економска 
класификација 426 – Материјал за износ од 1.200.000,00 динара уз истовремено 
повећање у оквиру Програмске активности - Текућа буџетска резерва (0602-
0009), апропријација 78, економска класификација 499 – Текућа резерва за износ 
од 1.200.000,00 динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 6 – 
Заштита животне средине (0401), Програмска активност – Управљање заштитом 
животне средине (0401-0001), на апропријацији 121, економска класификација 
426 – Материјал, планирана средства  у износу од 1.200.000,00 динара у целости 
се преносе.      

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм      15 – 
Опште услуге локалне самоуправе (0602), Програмска активност – Текућа 
буџетска резерва (0602-0009), апропријација 78, економска класификација 499 – 
Текућа резерва  повећава се за износ од 1.200.000,00 динара. 

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Ђуро Жига с.р. 
Број: 06-1/2020-128-01 
Дана: 03.08.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 29 

 

174. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине 
Темерин за 2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 
1/2020), 

 
Председник општине Темерин дана 10. августа 2020. године, доноси   

   
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),             Раздео 
4 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 
6 – Заштита животне средине (0401), Програмска активност – Управљање 
заштитом животне средине (0401-0001) у износу од 500.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за услуге сузбијања комараца и амброзије на 
територији општине Темерин. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 6 – Заштита животне средине (0401), Програмска 
активност – Управљање заштитом животне средине (0401-0001), функција 560 – 
Заштита животне средине некласификована на другом месту, економска 
класификација  424 – Специјализоване услуге, на  позицији 120. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Ђуро Жига с.р. 
Број: 06-1/2020-129-01 
Дана: 10.08.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 30 

 

175. 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 

Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 
113/2017, 95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине 
Темерин за  2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',    бр. 23/2019 и 
1/2020), 

 
Председник општине Темерин дана 03. августа  2020. године, доноси  

     
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 

      
1. 

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. 
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,              Програм 5 – 
Пољопривреда и рурални развој (0101), Програмска     активност – Подршка за 
спровођење пољопривредне политике у локалној заједници (0101-0001), 
функција 421 – Пољопривреда, смањењем апропријације 104, економска 
класификација 423 – Услуге по уговору за износ од 100.000,00 динара уз 
истовремено повећање новоутврђене апропријације 103/1, економска 
класификација 416 – Награде запосленима и остали посебни расходи за износ 
од 100.000,00 динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 5 – 
Пољопривреда и рурални развој (0101), Програмска     активност – Подршка за 
спровођење пољопривредне политике у локалној заједници (0101-0001),  на 
апропријацији 104, економска класификација    423 – Услуге по уговору, 
планирана средства  у износу од 500.000,00 динара смањују се на износ 
средстава од 400.000,00 динара.      

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,          Програм 5 – 
Пољопривреда и рурални развој (0101), Програмска     активност – Подршка за 
спровођење пољопривредне политике у локалној заједници (0101-0001),  на 
новоутврђеној апропријацији 103/1, економска класификација 416 – Награде 
запосленима и остали посебни расходи, планирају се средства у износу од 
100.000,00 динара.      

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                        
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Ђуро Жига с.р. 
Број: 06-1/2020-130-01 
Дана: 03.08.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 31 

 

 
 

176. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – 
испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин за 
2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 1/2020), 

Председник општине Темерин дана 03. августа 2020. године, доноси   
   

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),             Раздео 
4 – Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), 
функција 160 – Опште јавне услуге које нису класификоване на другом месту, 
Програмска активност – Текућа буџетска резерва (0602-0009), апропријација 
економске класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији 78 – 
Текућа  резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 
11 – Социјална и дечија заштита (0901), Програмска активност – Једнократне 
помоћи и други облици помоћи (0901-0001) у износу од 70.000,00 динара на име 
обезбеђења додатних средстава за исплату накнаде члановима комисије за 
избор корисника помоћи за решавање стамбених потреба избеглица. 

 
2. 

 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела 4. 
Општинска управа, Програм 11 – Социјална и дечија заштита (0901), Програмска 
активност – Једнократне помоћи и други облици помоћи (0901-0001), функција 
070 – Социјална помоћ угроженом становништву некласификована на другом 
месту, економска класификација                      416 – Награде запосленима и 
остали посебни расходи, на новоутврђеној позицији 47/1. 

 
3. 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа     Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
                                                        

4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Ђуро Жига с.р. 
Број: 06-1/2020-131-01 
Дана: 03.08.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 32 

 

 
177. 
 
На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник Републике 
Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 – 
испр., 108/2013 и 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019 и 72/2019) и члана 14. Одлуке о буџету општине Темерин за  
2020. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 23/2019 и 1/2020), 

Председник општине Темерин дана 17. август  2020. године, доноси   
    

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2020. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 23/2019 и 1/2020),                 о д о 
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4,                 Глава 1 – 
Средства за потребе месних заједница – Прва МЗ Темерин, Програм 15 – Опште 
услуге локалне самоуправе (0602), Пројекат – Обележавање Илиндана (0602-
0020), функција 160 – Опште јавне услуге некласификоване на другом месту, 
смањењем апропријације 191, економска класификација 423 – Услуге по 
уговору за износ од 100.000,00 динара, што је 10% од вредности апропријације 
која се умањује уз истовремено повећање  новоутврђене апропријације 191/1, 
економска класификација 426 – Материјал за износ од 100.000,00 динара.  

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,             Глава 1 – 
Средства за потребе месних заједница – Прва МЗ Темерин, Програм 15 – Опште 
услуге локалне самоуправе (0602), на апропријацији 191, економска 
класификација 423 – Услуге по уговору, планирана средства у износу од 
1.000.000,00 динара смањују се на износ средстава од 900.000,00 динара.  

 
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4,              Глава 1 – 
Средства за потребе месних заједница – Прва МЗ Темерин, Програм 15 – Опште 
услуге локалне самоуправе (0602), на новоутврђеној апропријацији 191/1, 
економска класификација 426 – Материјал, планирају  се средства у износу од 
100.000,00 динара.  

 
4. 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
                         
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                               Ђуро Жига с.р 
Број: 06-1/2020-132-01 
Дана: 17.08.2020. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 33 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

150. 

З А К ЉУ Ч А К 
 
  

1. 

151. 

         Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА  
                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

  

2. 

152. 

           Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

4. 

153. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ПРЕДСЕДНИКА  

СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

  

5. 

 154. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА  
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

  

6. 
  

155. 

 
      Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
  

7 

156. 

 

       Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА   СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

  

8. 

157. 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
О   ИЗБОРУ   ЧЛАНОВА  ОДБОРА ЗА АДМИНИСТРАТИВНО-
МАНДАТНА ПИТАЊА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН И 
ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ МАНДАТНО ИМУНИТЕТНЕ 
КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
  

9. 

158. 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О ИЗБОРУ  ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА 
 ОПШТИНЕ И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 

10. 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 34 

 

ТЕМЕРИН  

159. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИКА,ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН И ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

12. 

160. 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О ИЗБОРУ   ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

13. 

161. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
  

14 

162. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

15 

163. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

16 

164. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

17 

165. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
  

18 

166. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

19 

167. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

20 

168. 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  
  

21 

169. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

 ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
  

23 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 35 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

*** 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

170. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
       

25 

171. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
       

26 

172. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
                                   БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

27 

173. 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
       

28 

174. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
                                   БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

29 

175. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 
                                  БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 

30 

176. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ 

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ 
       

31 

177. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2020. ГОДИНЕ 
       

32 



Број 13     Службени лист општине Темерин    21.08.2020. Страна 36 

 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 
 
 
 

 
 


